Date between 1290, about which time Reginald de Dene came 
of age, and 1302 when he died. Milo fitz Milo was Baron of Iverk 
from about 1286 to 1301 or 1302. The transaction is peculiar 
but does not seem to have happened in Reginald's minority
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(1268-1289) f°r from 1284 to 1288 he was in the custody of Stephen 
de Fulburne, Justiciar of Ireland, whose niece Isabella, he married, 
and the above conveyance could not have taken place without 
the Crown's consent.

The Latin text is as follows :

Omnibus Christi fidelibus preseris scriptum visuris vel audituris 
Dauid le Poer frater et heres Durandi le Poer salutem in Domino. 
Noveritis universitus vestra me pro me et heredibus meis sursum 
reddidisse remisse et quietum clamasse Miloni filio Milonis baroni 
de Ouerke domino meo totum dominium homagium servicium et 
redditum de Reginaldo filio et herede Domini Thome de Dene 
que idem Thomas mihi inde facere debuit et consuevit de omnibus 
terris et tenementis que ipse Thomas de me tenuit aut tenere 
debuit videlicet dominium et homagium dicti Reginald! de Dene 
de tenementis de Kilcron Kilnepipe Balimacdermod et Ardclon- 
ferth et dominium de tanto quantum ad ipsum Reginaldum 
spectat de tenemento de Donyt cum omnibus dictorum tene- 
mentorum pertinenciis. Et tan turn quantum ad dictum dominium 
dicti Reginald! et heredum suorum spectat aut spectare poterit 
de advocacione ecclesie de Donkyt cum omnibus suis pertinenciis. 
Et dominium dicti Reginald! et heredum suorum de dominio 
Georgii de Rupe et Johanne uxoris eius de terris quas tenent in 
tenemento de Kilcron Balimacdermod et Kilpipe curn eorum 
pertinenciis. Et dominium dicti Reginald! et heredum suorum 
de dominio Claricie de Sancto Patric et heredum suorum de terra 
quam tenent in tenemento de Kilmehauoc. Et dominium dicti 
R. et heredum suorum de dominio Thome filii Walter! Ouerey 
et heredum suorum de tenemento quod tenent in tenemento de 
Molinnebro. Et dominium dicti R. et heredum suorum de dominio 
et homagio Jacob! Ketyng et heredum suorum de terra quam 
tenent in Corladibeg et Corladimor cum suis pertinenciis. Et 
dominium dicti R. et heredum suorum de dominio et homagio 
David mac Carwll et heredum suorum de terra et tenemento que 
tenent in Castlan et Innislahim cum pertinenciis. Et dominium 
dicti R. et heredum suorum de dominio et homagio heredum 

. Remundi filii Griffini de tenemento quod tenet in Gortinmihll 
cum pertinenciis. Et dominium dicti R. etc. de dominio et homagio 
Galfridi de Sancto Leodegario et heredum suorum de terra quam 
tenet de dicto R. in Casselfarwil cum pertinenciis. Et dominium
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dicti R. de Dene de terra quam de me tenuit in Balimacdonan 
cum pertirienciis una.cum omnimodis eschaetis que ad me et 
heredes meos in theodo de Ocroyny Ugsky (or Vgsky) quocumque 
loco fuerit [sic] aliquo tempore accidere poterunt. Et dominiurn 
dicti R. etc. de dominio et homagio prenominate Claricie et 
heredum suorum de terra quam tenent in Balifagach cum perti- 
nenciis. Et dominium dicti R. etc. de dominio et homagio 
Philippi filii Milonis et heredum suorum de tenemento quod tenent 
in. Balifagach cum pertinenciis unacum sex denariis annui redditus 
de omnibus terris tenementis et dominiis prenominatis ad duos 
anni terminos recipiendis.